MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Departamento de Extensão

RS 239, KM 68, nº 3505 – Rolante/RS – CEP: 95690-000
Telefone: (51) 3547.9614 - https://ifrs.edu.br/rolante/ - E-mail: extensao@rolante.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS ROLANTE Nº 011/2020 -

SELEÇÃO PARA CURSOS DE EXTENSÃO - 2021

LISTAGEM FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria Nº 159/2020, publicada no DOU em 17/02/2020, p. 12, torna

público, a Listagem Final das Inscrições Homologadas, referente ao Processo de Seleção

para Edital de Seleção de estudantes para Curso de Extensão na modalidade EaD 2021:

Treinamento Olimpíadas de Matemática, conforme estabelecido na etapa 7, do item 3.

Do Cronograma.

Rolante/RS, 16 de junho de 2021.

Cláudia Dias Zettermann

Diretora-geral do Campus Rolante

https://ifrs.edu.br/rolante/
https://ifrs.edu.br/rolante/
https://ifrs.edu.br/rolante/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Departamento de Extensão

RS 239, KM 68, nº 3505 – Rolante/RS – CEP: 95690-000
Telefone: (51) 3547.9614 - https://ifrs.edu.br/rolante/ - E-mail: extensao@rolante.ifrs.edu.br

Listagem Final das inscrições homologadas no Edital No 011/2021

Curso de Extensão na modalidade EaD 2021: Treinamento Olimpíadas de Matemática

Seq.  Nome  CPF

1  Carlos Eduardo Renz Benchimol 032.554.960-55

2  Eduardo Munari Patricio 032.898.900-23

3  Filipe de Souza Schleimer 045.745.940-98

4  Gilberto José Rosa 735.993.790-68

5  Gustavo Trevizani 034.243.840-97

6  Jean Pierre Gröss de Brito 049.389.100-55

7 Julia Sperb Schmidt  045.261.720-06

8  Larissa Vitoria Kich 032.429.390-93

9 Leonardo Vinicius de Fraga  042.888.290-03

10 Samuel Vinícius da Luz 045.211.550-73

11 Silas de Sousa Lima 624.154.243-58

12 Sindel Carolina Voltz Schuquel 037.217.300-46

13  Thainã Vinicius Leuck da Rosa 034.265.470-58

https://ifrs.edu.br/rolante/
https://ifrs.edu.br/rolante/
https://ifrs.edu.br/rolante/